
9656-17 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

30.11.2017 № 33/1 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О внесении изменений в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края  
от 17 августа 2017 г. № 437 «Об утверждении Перечня 
объектов капитального строительства объектов 
общественной инфраструктуры Пермского края» 
(вносит группа депутатов) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по развитию 

инфраструктуры Плюснина В.Б., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

1) включить рассмотрение проекта постановления Законодательного 

Собрания Пермского края «О внесении изменений в постановление 

Законодательного Собрания Пермского края от 17 августа 2017 г. № 437  

«Об утверждении Перечня объектов капитального строительства объектов 

общественной инфраструктуры Пермского края» в повестку заседания 

Законодательного Собрания Пермского края 30 ноября 2017 года; 

2) рассмотреть и принять проект постановления Законодательного 

Собрания Пермского края «О внесении изменений в постановление 

Законодательного Собрания Пермского края от 17 августа 2017 г. № 437  

«Об утверждении Перечня объектов капитального строительства объектов 

общественной инфраструктуры Пермского края». 

2. Поручить доложить по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания Пермского края председателю комитета  

по развитию инфраструктуры Плюснину Виктору Борисовичу. 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин] 

  


